РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 18 » февраля  2022 года №  368

г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 24 марта 2021 года            № 507 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с решением окружного Совета депутатов от 16.11.2021      № 117 «О принятии Устава муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» администрация                              п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 24 марта 2021 года  № 507 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (в редакции от 08.09.2021 № 2175) следующие изменения:

1) с 1 января 2022 года в наименовании постановления администрации и далее по тексту слова «Зеленоградский городской округ»  заменить словами «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в соответствующем падеже;
  2. Управлению по профилактике коррупционных и иных правонарушений (В.А. Ростовцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений В.А. Ростовцеву.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                                     С.А. Кошевой